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1. Johdanto 
 

Olin kolmen kuukauden työharjoittelussa Tallinnassa Katrium OÜ:ssä. Katrium on 

suomalaisomistuksessa oleva konsulttiyritys, jolla on toimeksiantoja etenkin 

Suomesta ja Virosta. Yritys toimii Tallinnan lisäksi myös Espanjassa. 

Sain tietää Tallinnan harjoittelupaikasta yliopiston urapalvelujen kautta. Lähetin 

yhteyshenkilölle vapaamuotoisen hakemukseni ja ansioluetteloni. Hakiessani 

harjoittelupaikkaa kaikki harjoittelupaikat olivat kuitenkin jo täytetty. Minulle kerrottiin, 

että mikäli olen myöhemmin edelleen kiinnostunut harjoittelusta, he ottavat minuun 

uudelleen yhteyttä. Myöhemmin sovimme puhelinhaastattelusta, ja minulle kerrottiin 

jo samalla kertaa, että voin tulla harjoitteluun. Ennen harjoitteluun lähtöä kaikki 

yhteydenpito tapahtui sähköpostitse. 

2. Työnkuva 
 

Yrityksellä on useita toimeksiantoja kerrallaan ja harjoittelijat osallistuvat erilaisiin 

projektiluonteisiin tehtäviin. Itse jouduin valitettavasti keskittymään lähinnä 

markkinatutkimusten ja asiakastyytyväisyyskyselyjen puhelinhaastatteluihin. Lopussa 

pääsin onneksi osallistumaan myös raporttien tekemiseen. 

Työssäni en päässyt käyttämään englantia kuin oikolukutehtävissä ja aivan 

ensimmäisinä työviikkoina keräämässäni tietokannassa. Lähes kaikki työtehtävät 

vaativat suomenkielen käyttämistä. Englantia pääsi kuitenkin harjoittamaan 

muutaman suomea taitamatton työntekijän kanssa. 

Työkokemuksien kannalta olin hieman pettynyt harjoittelun antiin. Tähän voi toki 

vaikuttaa paljon se, että olen periaatteessa gradua vaille valmis maisteri. Koin 

kuitenkin, että osaamistani ei pystytty hyödyntämään Katriumilla niin hyvin kuin olisi 

ollut mahdollista. Omalla aktiivisuudella on toki aina paljon vaikutusta. Myös 

pääaineeni yritysjuridiikka, lienee hieman vaikeuttanut sopivien työtehtävien 
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löytämistä. Pitkien haastattelurupeamien aikana saatoin välillä hieman turhautua, 

mutta silti olen erittäin tyytyväinen harjoitteluuni Tallinnassa. Kokemukset, jotka sain 

ollessani töissä vieraassa maassa, korvannevat työtehtävieni kapeuden.  

3. Tallinna 
 

Tallinna on Viron pääkaupunkina ja suurimpana kaupunkina maan ehdoton keskus. 

Se on niin elinkeinoelämän, koulutuksen, kulttuurin kuin turisminkin puolesta maan 

tärkein kaupunki. Tallinnassa selviää hyvin osaamalla englantia, suomea tai venäjää. 

Monet virolaiset eivät kuitenkaan mielellään puhu suomea, tai eivät osaa puhua sitä 

vaikka lähes täydellisesti sitä ymmärtävätkin. Varsinkin nuorempi väestö puhuu 

englantia melko vaivattomasti. Venäjänkielisiä puolestaan on Tallinnassa niin paljon, 

että se hallitaan laajalti. 

Tallinnan keskusta antaa kaupungista uusine kauppakeskuksineen ja turisteineen 

jokseenkin harhaanjohtavan kuvan. Katukuvassa näkee paljon nuoria, hyvin 

toimeentulevia virolaisia. Kun puolestaan lähdetään bussilla tai johdinautolla 

keskustasta poispäin, ja päädytään esimerkiksi joihinkin useista "neuvostolähiöistä", 

todellisuus tulee ilmi: Virossa on edelleen paljon köyhyyttä.  

Suomalaiselle harjoittelijalle Viro on kuitenkin kohtuullisen halpa maa asua. Etenkin 

ruoka on halvempaa kuin Suomessa. Myös alkoholin edullisuudella on osuutensa 

suomalaisen pärjäämiseen. Ravintoloissa syöminen on yleensä edullisempaa kuin 

Suomessa. Etenkin päivänannoksen voi saada todella halvalla. 
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Tallinnassa on paljon nähtävää ainakin ensimmäiselle kuukaudelle. Isoimmat 

ostoskeskukset Viru Keskus, Rotermanni, Solaris ja Rocca al Mare, lienevät osalle 

ne tärkeimmät nähtävyydet. Niistä löytyy etenkin vaatekauppoja. Hinnat eivät 

kylläkään ole juuri Suomen hintoja edullisempia. 

Tallinnan vanha kaupunki on toki itsessään yksi suuri nähtävyys keskiaikaisine 

rakennuksineen. Raatihuoneen tori on vanhan kaupungin keskus, ja sen ympäriltä 

löytyy ravintoloita moneen makuun. Kaupunginmuurissa ja useissa torneissa on 

myös paljon ihasteltavaa, vaikkei jokaisen tornin nimeä ja historiaa tietäisikään. 

Kaupungin monet kirkot ja museot ovat myös ehdottomasti tutustumisen arvoisia. 

Mainittakoon ainakin Aleksanteri Nevskin katedraali sekä taidemuseo Kumu. 
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Kadriorgin kaupunginosa on puolestaan yksi kaupungin edustavimmista. Se on 

arkkitehtuurinsa puolesta erittäin rikasta aluetta. Siellä sijaitsevat myös turistien 

suosima puisto ja palatsi, joten se on ehdottomasti tutustumisen arvoisen paikka.  

Tallinnan nähtävyyksistä mainittakoon vielä hiekkaranta Pirita, joka on kesäisin 

turistien ja paikallisten suuressa suosiossa. Pirita sijaitsee noin 5 kilometriä Tallinnan 

keskustasta ja sinne pääsee kätevästi usealla eri bussilla. Pirita on kesäisin täynnä 

auringonottajia, mutta siellä kannattaa vierailla myös syksyllä. Meri näyttää upealta 

viileässä ja myrskyisessä säässä. Oikein hyvän tuurin osuessa kohdalle, rannalla 

saattaa jopa päästä todistamaan ilotulitusta. 

4. Asuminen 
 

Asuin harjoitteluni ajan Vene kadulla, Tallinnan vanhassa kaupungissa sijaitsevassa 

asunnossa. Sen sijainti oli monessa suhteessa loistava: Tallinnan keskustaan oli 

lyhyt matka, julkiset kulkuyhteydet olivat lähellä ja vanhan kaupungin ilot olivat oven 
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takana. Edes turistit eivät aiheuttaneet merkittävää haittaa, koska äänekkäimmät 

tapaukset harvemmin löytävät tietään Veneeseen. Ainoastaan hajuhaitat, jotka olivat 

mielestäni asuntomme edessä koko Tallinnan pahimmat (johtuivat ilmeisesti 

viemäreistä), saivat minut välillä nyrpistämään nenää. 

Katrium OÜ järjesti asunnon ennen Tallinnaan saapumista. Asunto oli kalustettu ja 

jaoin sen toisen Katriumin harjoittelijan kanssa. Molemmilla oli omat huoneet sekä 

omat kylpyhuoneet. Asunnossa oli myös sauna. Asunnon vuokra oli 4000 Eestin 

kruunua kuussa eli reilut 250 euroa. Tähän sisältyi lisäksi muut kulut, joiden 

suuruudesta en aivan täyttä varmuutta vielä tätä kirjoittaessa ole saanut. Paikallisen 

vuokranantajan tarjoama vuokrasopimus ei vastannut suomalaisen sopimuksen 

yksiselitteisyyttä. Vuokranantajan kaikkiin vaatimuksiin ei tule missään tapauksessa 

suostua ilman asianmukaisia tositteita. Asunto oli joka tapauksessa hyväkuntoinen ja 

siellä oli erittäin miellyttävä asua. 

5. Lopuksi 
 

Olen ollut myös vaihto-opiskelemassa ulkomailla ennen harjoittelujaksoani. Kannatan 

ehdottomasti sekä vaihtoon että ulkomaille harjoitteluun lähtemistä. Vaikkei opiskelu 

tai harjoittelu vieraassa maassa vastaisikaan aina odotuksia, muut kokemukset joita 

tuolta ajalta saa, korvaavat varmasti pettymykset. Työharjoittelu erosi opiskelusta 

varsinkin siinä, että vapaa-aikaa ei ollut yhtä paljon. Lisäksi ei päässyt tutustumaan 

ulkomaalaisiin opiskelijoihin samalla tavalla kuin vaihdossa. Harjoittelu kuitenkin 

tarjosi työkokemusta vieraassa kulttuurissa, joka lienee korvaamatonta 

tulevaisuudessa kun hakeutuu töihin kansainvälisiin yrityksiin. Harjoittelijoiden 

kesken vallitsi myös loistava henki, jonka ansiosta puuduttavimmatkaan työtehtävät 

eivät tuntuneet ylitsepääsemättömiltä. Raskas työ vaatii raskaat huvit, ja sen emme 

antaneetkaan unohtua harjoittelun aikana.  


